
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2218

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:32:16

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 139/2023

N° do Processo: 854

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/10/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/09/2023 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/10/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/10/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Presencial 139/2023 - Registro de preços para aquisição de Material de Copa e Cozinha para
a Cozinha Comunitária.
Resumo:
Pregão Presencial 139/2023 - Registro de preços para aquisição de Material de Copa e Cozinha para
a Cozinha Comunitária.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/11/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO PP 139 2023 Baixar

29/11/2023 00:00:00 DESPACHO ADJUDICAÇÃO PP 139 2023 Baixar

27/09/2023 00:00:00 KIT PROPOSTA Baixar

27/09/2023 00:00:00 EDITAL PP 139 2023 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2218/ppregao-presencial-1392023-span-stylebackground-colortransparentregistro-de-precos-para-aquisicao-de-material-de-copa-e-cozinha-para-a-cozinha-comunitariaspanp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/317b27159de7b2fa6988c4030c364d02.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b54c4628c3c3d13ed4f1c93679c9943f.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a0b714e8790b6036774472da6edb21b.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/620fd08191986210f250321040456dad.pdf

